
UCHWAŁA NR XXIV/166/2012 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 30 października 2012 roku 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVII/109/2012 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

Lubawskim z dnia 7 lutego 2012 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Nowomiejskiemu na zakup pompy wysokiej wydajności przez Komendę Powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz. 

U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591ze zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. ze zm.) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII/109/2012 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z 

dnia 7 lutego 2012 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Nowomiejskiemu na zakup pompy wysokiej wydajności przez Komendę Powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

  Marcin Deja 

 

 

 

 

 


